EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 82/20

CONTRATADO: RLP CONSTRUTORA LTDA - ME inscrita no CNPJ sob nº
19.541.368/0001-95.

OBJETO Contratação de empresa para construção de muro de fechamento
da Escola Vera Brizola, conforme planilha orçamentaria, cronograma físico e
memorial descritivo, anexo ao edital.

VALOR GLOBAL: R$ 78.389,37 (setenta e oito mil trezentos e oitenta e nove

reais e trinta e sete centavos).

VIGÊNCIA: 03 (três) meses.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 13/10/2020.